



**सीएसआईआर-केन्द्रीय चर्म अनुसंधान संस्थान**  
**CSIR-CENTRAL LEATHER RESEARCH INSTITUTE**  
वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद् Council of Scientific & Industrial Research  
अडयार, चेन्नै, तमिलनाडु, भारत Adyar, Chennai-600020, TamilNadu, India

सं. No. 23(315)/2017-EI

दिनांक Date: 27-11-2017

**परिणामों की अधिसूचना NOTIFICATION OF RESULTS**

विषय: सीएसआईआर में प्रचालित विभिन्न परियोजनाओं के अंतर्गत अनुसंधान सहयोगी और परियोजना सहायकों के चयन की अधिसूचना के संबंध में।

Sub: Notification of selections as Research Associate & Project Assistants under different projects tenable at CLRI – Reg.

संदर्भ: अधिसूचना सं. 11-2017, दिनांक 01-11-2017.

Ref: Notification No. 11-2017, dated 01-11-2017.

\*\*\*\*\*

सीएसआईआर में प्रचालित विभिन्न परियोजनाओं के अंतर्गत अनुसंधान सहयोगी-I, परियोजना सहायक स्तर-I के प्रत्येक के 01 (एक) पद तथा परियोजना सहायक स्तर-II के 07 (सात) पदों में कार्य पर नियुक्त करने के लिए उपरोक्त संदर्भाधीन अधिसूचना के अनुसार 20 नवंबर 2017 को आयोजित अनियमित साक्षात्कार के संदर्भ में, चयन विवरण निम्नानुसार अधिसूचित हैं:

With reference to the Walk-in Interview held on 20<sup>th</sup> November 2017 notified vide notification referred above for engagement of each 01 (One) position of Research Associate-I, Project Assistant Level-I & 07 (Seven) positions of Project Assistant Level-II under different projects tenable at CLRI, the selections are notified as follows:

अधिसूचना क्रमांक Notification Sl. No.	अधिसूचित पद का नाम एवं परियोजना सं. Name of the Position Notified & Project No.	पदों की संख्या No. of Positions	चयन हेतु संस्तुत उम्मीदवार के नाम Name of the Candidate Recommended for Selection
1.	अनुसंधान सहयोगी-I Research Associate-I & CNP 1709	01	डॉ एम पी सुधाकर Dr MP SUDHAKAR
2.	परियोजना सहायक स्तर-II Project Assistant Level-II & CLRI/FTT-06/17	01	सुश्री के विशाली Ms K VISALI
3.	परियोजना सहायक स्तर-II Project Assistant Level-II & CLRI/FTT-02/17	01	श्री पी पुहळसेल्वन Shri P PUHAZHSELVAN
4.	परियोजना सहायक स्तर-II Project Assistant Level-II & CLRI/FTT-01/17	01	शून्य उपस्थिति NIL ATTENDANCE

अधिसूचना क्रमांक Notification Sl. No.	अधिसूचित पद का नाम एवं परियोजना सं. Name of the Position Notified & Project No.	पदों की संख्या No. of Positions	चयन हेतु संस्तुत उम्मीदवार के नाम Name of the Candidate Recommended for Selection
5.	परियोजना सहायक स्तर-II Project Assistant Level-II & CLRI/FTT-04/17	01	सुश्री एन श्रीप्रिया Ms N SRIPRIYA
6.	परियोजना सहायक स्तर-II Project Assistant Level-II & GAP 1502	01	श्री ए जॉर्ज Shri A GEORGE
7.	परियोजना सहायक स्तर-II Project Assistant Level-II & TSP 1622	01	श्री एस विघ्नेश Shri S VIGNESH
8.	परियोजना सहायक स्तर-I Project Assistant Level-I & TSP 1622	01	सुश्री आर दिव्या Ms R DIVYA
9.	परियोजना सहायक स्तर-II Project Assistant Level-II & CLRI/FTT-11/17	01	श्री एस सिलंबरसन Shri S SILAMBARASAN

संस्तुत उम्मीदवार को कार्य पर नियुक्ति प्रस्ताव अलग से जारी किया जाएगा।

Offer of engagement will be issued to the recommended candidates separately.



(एम अरुण मणिकण्ड भारति)

(M ARUN MANIKANDA BHARATHI)

अनुभाग अधिकारी Section Officer (EI)